risperidonă administrată oral timp de 3 zile, pentru a se asigura lipsa oricărei reacții de 
hipersensibilizare înainte de studiu. Pacienții cu istoric de tratament cu risperidonă nu au primit 
risperidonă administrată oral la screening, ci au început direct cu OKEDI (75 mg sau 100 mg) sau 
placebo după randomizare. Patru sute treizeci și opt (438) de pacienți au fost randomizați pentru a 
primi 3 doze intramusculare de OKEDI (75 mg sau 100 mg) sau placebo la fiecare 28 de zile. Vârsta 
medie a pacienților a fost de 42,0 (DS: 11,02) ani. Nu a fost inclus niciun pacient cu vârsta < 18 ani 
sau > 65 ani.